
MUNICIPALIDAD DE QUINTERO
D.A.E.M.

- n o n n 2 f i n í

N° 539 DAEM

QUINTERO, 19 OCT

VISTO:

I.- El Convenio de Cooperación N°07/2009 suscrito con fecha 31 de julio de 2009 entre la I.
Municipalidad de Quintero, Corporación Nacional del Cobre de Chile, CODELCO División
Ventanas y Comisión Nacional de Medio Ambiente, Región de Valparaíso.

2.- Las atribuciones que me confieren la Ley Nü 18.695 Orgánico Constitucional de
Municipalidades:

DECRETO:

I . -APRUÉBESE en todas sus partes el Convenio de Cooperación N°07/2009 suscrito con fecha
3! de julio de 2009 entre la Municipalidad de Quintero, Codelco División Ventanas y Comisión
Nacional de Medio Ambiente, Región de Valparaíso.

Anótese, comuniqúese, cúmplase y archívese.

r
UERRASA/ITIBANEZ

ARIA MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:

I.- Alcaldía
'!.- Secretaría Municipal
3.- Asesor Jurídico
4.- Dirección de Administración y Finanzas
5.- Dirección de Control
6,- Administración Municipal
7.- Interesado
8.-D.A.E.M. (02)

R
VARAS ZUNIGA

.U.N. 7.669.355-6
ALCALDE

JVZ/YGS/AMUM/pfl


